
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정과

정책: 행정편의 도모

단위: 행정지원 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 행정과

행정과 85,664,669 85,723,258 △58,589

국 325,678 325,678 0

도 323,950 324,091 △141

시 85,015,041 85,073,489 △58,448

행정편의 도모 6,241,053 6,130,430 110,623

도 21,345 21,486 △141

시 6,219,708 6,108,944 110,764

행정지원 강화 795,900 775,900 20,000

행정서비스 강화 44,000 31,500 12,500

201 일반운영비 12,500 0 12,500

01 사무관리비 12,500 0 12,500

▣일반수용비 12,500 0 12,500

◎친절서비스핸드북 추가 제작(신규,전입)

3,000 0 3,000

◎직원명찰 제작(신규,변경) 3,000 0 3,000

◎좌석 아크릴명패 교체 3,000 0 3,000

◎주요업무계획 책자 제작 3,500 0 3,500

10,000원*300권

6,000원*500명

6,000원*500명

3,500,000원

발간실 및 우편물 관리 536,900 529,400 7,500

201 일반운영비 536,900 523,400 13,500

02 공공운영비 493,500 480,000 13,500

▣공공요금 및 제세 493,500 480,000 13,500

◎문서 발송 우편요금 부족분 13,500 0 13,50013,500,000원

308 자치단체등이전 0 6,000 △6,000

10 공기관등에대한경상적대행사업비 0 6,000 △6,000

▣우편모아 통합유지관리비 0 6,000 △6,000경정0원

사회단체 활성화 665,594 644,049 21,545

도 21,345 21,486 △141

시 644,249 622,563 21,686

사회단체 운영 290,560 270,188 20,372

도 4,566 5,880 △1,314

시 285,994 264,308 21,686

301 일반보상금 40,460 43,088 △2,628

도 4,566 5,880 △1,314

시 35,894 37,208 △1,314

02 장학금및학자금 9,132 11,760 △2,628

▣새마을지도자 자녀 장학금 9,132 11,760 △2,628경정9,132,000원

도 4,566 5,880 △1,314

시 4,566 5,880 △1,314

402 민간자본이전 23,000 0 23,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 23,000 0 23,000

▣바르게살기운동 거제시협의회 업무용 차량 지

원 23,000 0 23,00023,000,000원



부서: 행정과

정책: 행정편의 도모

단위: 사회단체 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

통리반장 활동 지원 67,952 67,161 791

도 2,397 1,606 791

시 65,555 65,555 0

201 일반운영비 12,397 0 12,397

도 2,397 0 2,397

시 10,000 0 10,000

03 행사운영비 12,397 0 12,397

▣이·통장 국내연수 10,000 0 10,000

▣모범 이·통장 연수 2,397 0 2,397

10,000,000원

2,397,000원

도 2,397 0 2,397

301 일반보상금 25,055 36,661 △11,606

도 0 1,606 △1,606

시 25,055 35,055 △10,000

09 행사실비보상금 2,000 13,606 △11,606

▣이·통장 국내연수 0 10,000 △10,000

▣모범 이·통장 연수 0 1,606 △1,606

경정0원

경정0원

도 0 1,606 △1,606

이통장 단체상해보험 133,732 133,350 382

도 14,382 14,000 382

시 119,350 119,350 0

307 민간이전 133,732 133,350 382

도 14,382 14,000 382

시 119,350 119,350 0

06 보험금 133,732 133,350 382

▣이·통장 단체상해보험 가입

133,732 133,350 382경정133,732,000원

도 14,382 14,000 382

시 119,350 119,350 0

참여행정실현 887,924 863,424 24,500

국내외 교류활동 지원 101,500 77,000 24,500

301 일반보상금 66,500 42,000 24,500

06 민간인국외여비 44,500 20,000 24,500

▣자매결연도시 교류 민간인 국외여비 44,500 20,000 24,500

◎국제 자매결연도시 방문 민간인 국외여비 44,500 20,000 24,500

○3개 도시 44,500 20,000 24,500경정44,500,000원

직장분위기조성 2,480,649 2,468,649 12,000

직원후생복지 457,834 445,834 12,000

204 직무수행경비 389,280 377,280 12,000

03 특정업무경비 389,280 377,280 12,000

▣대민활동비(본청 6급이하, 청경)

384,000 372,000 12,000경정384,000,000원

인사 및 조직관리 1,248,958 1,214,958 34,000



부서: 행정과

정책: 행정편의 도모

단위: 인사 및 조직관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

직능개발교육 850,500 815,500 35,000

201 일반운영비 250,500 230,500 20,000

01 사무관리비 250,500 230,500 20,000

▣위탁교육비 237,000 217,000 20,000

◎교육기관교육 174,000 157,000 17,000

○추가분(5급승진리더과정 등)

17,000 0 17,000

◎기관주관교육 3,000 0 3,000

○추가분(홍보역량 강화교육)

3,000 0 3,000

17,000,000원

100,000원*30명

202 여비 600,000 585,000 15,000

05 공무원 교육여비 340,000 325,000 15,000

▣공무원교육훈련여비 340,000 325,000 15,000

◎교육기관교육 340,000 325,000 15,000

○추가분(신규교육 1기수 증)

15,000 0 15,0001,000,000원*15명

무기계약근로자 자녀 학자금 이자 지원 820 1,820 △1,000

301 일반보상금 820 1,820 △1,000

02 장학금및학자금 820 1,820 △1,000

▣집행잔액 △1,000 0 △1,000-1,000,000원

시민주관행사지원 162,028 163,450 △1,422

아주 4.3독립만세운동 기념행사 14,078 35,000 △20,922

307 민간이전 14,078 35,000 △20,922

04 민간행사사업보조 14,078 35,000 △20,922

▣아주 4·3독립만세운동 재현행사 개최

14,078 35,000 △20,922경정14,078,000원

김영삼 대통령 추도식 19,500 0 19,500

201 일반운영비 19,500 0 19,500

03 행사운영비 19,500 0 19,500

▣김영삼 대통령 서거 2주기 추도식 개최

19,500 0 19,50019,500,000원

행정운영경비(행정과) 79,220,316 79,389,528 △169,212

국 325,678 325,678 0

도 296,105 296,105 0

시 78,598,533 78,767,745 △169,212

인력운영비 78,805,556 78,974,768 △169,212

국 325,678 325,678 0

도 296,105 296,105 0

시 78,183,773 78,352,985 △169,212

인력운영비 70,116,638 70,285,850 △169,212

국 80,692 80,692 0

시 70,035,946 70,205,158 △169,212



부서: 행정과

정책: 행정운영경비(행정과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

204 직무수행경비 1,900,920 1,828,920 72,000

02 직급보조비 1,900,920 1,828,920 72,000

▣직급보조비 1,900,920 1,828,920 72,000

◎일반직,기능직,별정직,연구직,지도직,계약

직 1,890,000 1,818,000 72,000

○8급이하(임기제9급) 525,600 453,600 72,000경정525,600,000원

303 포상금 3,054,504 3,295,716 △241,212

02 성과상여금 3,054,504 3,295,716 △241,212

▣집행잔액 △241,212 0 △241,212-241,212,000원


